



AVIZ FINAL

Nr 257 din 19.01.2016

În temeiul art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014 privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a Legii nr. 268/2001 privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

Având în vedere oferta de vânzare depusă de **IORGOVAN Petru Florentin, IORGOVAN Camelia** în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.170 din 16.12.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,

se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Banat Country Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doclin**, tarlăua 30, parcela 111, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral **34594**, înscris în cartea funciară nr. **34594** a **comunei Doclin**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,4900 ha.**,
- prețul de vânzare **2.625,00 lei**

Director executiv
ZARCU LA Iosif Marius





MINISTERUL AGRICULTURII ȘI DEZVOLTĂRII RURALE
DIRECȚIA PENTRU AGRICULTURĂ JUDEȚEANĂ
CARAȘ - SEVERIN

AVIZ FINAL

Nr 258 din 19.01.2016

În temeiul art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014 privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a Legii nr. 268/2001 privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

Având în vedere oferta de vânzare depusă de **IORGOVAN Petru Florentin, IORGOVAN Camelia**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.171 din 16.12.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,

se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Banat Country Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * alces de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doclin**, tarlăua 30, parcela 109, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **34589**, înscris în cartea funciară nr. **34589** a **comunei Doclin**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,1200** ha.,
- prețul de vânzare **642,86** lei

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 259 din 19.01.2016

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

Având în vedere oferta de vânzare depusă de **IORGOVAN Petru Florentin, IORGOVAN Camelia**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.172 din 16.12.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,

se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Banat Country Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doclin**, tarlăua 13, parcela 17, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **31853**, înscris în cartea funciară nr. **31853** a **comunei Doclin**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,2900 ha.**,
- prețul de vânzare **1.553,57 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





MINISTERUL AGRICULTURII ȘI DEZVOLTĂRII RURALE
DIRECȚIA PENTRU AGRICULTURĂ JUDEȚEANĂ
CARAȘ - SEVERIN

AVIZ FINAL

Nr 260 din 19.01.2016

În temeiul art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014 privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a Legii nr. 268/2001 privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

Având în vedere oferta de vânzare depusă de **IORGOVAN Petru Florentin, IORGOVAN Camelia**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.173 din 16.12.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,

se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru SC **Banat Country Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doclin**, tarlăua 13, parcela 19, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral 31866, înscris în cartea funciară nr. 31866 a **comunei Doclin**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,2200 ha.**,
- prețul de vânzare **1.178,57 lei**

Director executiv
ZARCU LA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 262 din 19.01.2016

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

Având în vedere oferta de vânzare depusă de **TOMA Evald Peter** , în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.177 din **16.12.2015** , ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Banat Country Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doclin**, tarlăua **1707**, parcela **1707**, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral **34735**, înscris în cartea funciară nr. **34735** a **comunei Doclin** , în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **1,9700 ha.**,
- prețul de vânzare **15.751,69 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 263 din 19.01.2016

În temeiul art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014 privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a Legii nr. 268/2001 privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

Având în vedere oferta de vânzare depusă de **TOMA Evald Peter** în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.178 din 16.12.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind excreitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care țină locul contractului de vânzare, pentru **SC Banat Country Invest SRL** în calitate de preceptor - **arendaș** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doelin**, tarlăua 1697, parcela J., județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **34726**, înscris în cartea funciară nr. **34726** a **comunei Doelin**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **1,6600 ha.**,
- prețul de vânzare **13.272,99 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 264 din 19.01.2016

În temeiul art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014 privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a Legii nr. 268/2001 privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

Având în vedere oferta de vânzare depusă de **GÎJU Sorin**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.179 din 16.12.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Banat Country Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendaș** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * alcs de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doclin**, tarlăua **706/1**, parcelea **/2**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **34719**, înscris în cartea funciară nr. **34719** a **comunei Doclin**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,2900** ha.,
- prețul de vânzare **1.412,61** lei

Director executiv
ZARCU LA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 265 din 19.01.2016

În temeiul art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014 privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a Legii nr. 268/2001 privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

Având în vedere oferta de vânzare depusă de GÎJU Sorin , , în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.180 din 16.12.2015 , ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,

se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru SC Banat Country Invest SRL în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, ct.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doclin**, tarlăua 1, parcela 1, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral **34718**, înscris în cartea funciară nr. **34718** a **comunei Doclin** , în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **1,1600** ha.,
- prețul de vânzare **5.650,43** lei

Director executiv
ZARCUTA Ioșif Marius





AVIZ FINAL

Nr 266 din 19.01.2016

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

Având în vedere oferta de vânzare depusă de **GÎJU Sorin**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.181 din **16.12.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

În vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Banat Country Invest SRL** în calitate de preceptor - **arendas** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doclin**, tarlăua **20**, parcea **3**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **34730**, înscris în cartea funciară nr. **34730** a **comunei Doclin**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,4700 ha.**,
- prețul de vânzare **2.289,40 lei**

Director executiv
ZARCULA Ioșif Marius





AVIZ FINAL

Nr 267 din 19.01.2016

În temeiul art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014 privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a Legii nr. 268/2001 privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

Având în vedere oferta de vânzare depusă de **GÎJU Sorin**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.182 din 16.12.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Banat Country Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendaș** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, ct.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * scria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doclin**, tarlăua **20**, parcela **71 PART 2**, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral **34715**, înscris în cartea funciară nr. **34715** a **comunei Doclin**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,0957 ha.**,
- prețul de vânzare **466,16 lei**

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 268 din 19.01.2016

În temeiul art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014 privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a Legii nr. 268/2001 privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

Având în vedere oferta de vânzare depusă de **GÎJU Sorin**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.183 din 16.12.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,

se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care țină locul contractului de vânzare, pentru **SC Banat Country Invest SRL** în calitate de preceptor - **arendaș** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doclin**, tarlăua **20**, parcela **71 PART 1**, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral **34731**, înscris în cartea funciară nr. **34731** a **comunei Doclin**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,1118** ha.,
- prețul de vânzare **544,58** lei

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 269 din 19.01.2016

În temeiul art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014 privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a Legii nr. 268/2001 privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

Având în vedere oferta de vânzare depusă de **GÎJU Sorin** în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.184 din 16.12.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

În vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Banat Country Invest SRL** în calitate de preceptor - **arendaș** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doelin**, tarlăua 20, parcela 71 PART 3, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral 34717, înscris în cartea funciară nr. 34717 a **comunei Doelin**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,1125 ha.**,
- prețul de vânzare **547,99 lei**

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL.

Nr 270 din 19.01.2016

În temeiul art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014 privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a Legii nr. 268/2001 privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

Având în vedere oferta de vânzare depusă de **GÎJU Sorin**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.185 din 16.12.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Banat Country Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * scria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doclin**, tarlăua 13, parcelea 82, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral 31935, înscris în cartea funciară nr. 31935 a **comunei Doclin**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,3776 ha.**,
- prețul de vânzare **1.839,31 lei**

Director executiv
ZARCUI A Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 271 din 19.01.2016

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

Având în vedere oferta de vânzare depusă de **GÎJU Sorin**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.186 din 16.12.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Banat Country Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendăș** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doclin**, tarlăua 13, parcela 82, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **31936**, înscris în cartea funciară nr. **31936** a **comunei Doclin**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,0524 ha.**,
- prețul de vânzare **255,24 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 272 din 19.01.2016

În temeiul art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014 privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a Legii nr. 268/2001 privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

Având în vedere oferta de vânzare depusă de **GÎJU Sorin**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.187 din 16.12.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,

se emite

AVIZ FINAL

În vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Banat Country Invest SRL**, în calitate de preemtor - **arendaș** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doclin**, tarlăua **31**, parcela **4**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **34713**, înscris în cartea funciară nr. **34713** a **comunei Doclin**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,3500** ha.,
- prețul de vânzare **1.704,87** lei

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 273 din 19.01.2016

În temeiul art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014 privind unele măsuri de reglementare a vânzării-cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a Legii nr. 268/2001 privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

Având în vedere oferta de vânzare depusă de **GÎJU Sorin** în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.188 din 16.12.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Banat Country Invest SRL** în calitate de preceptor - **arendaș** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * alcs de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doclin**, tarlăua 13, parcela 80, județul Caraș Severin, identificat cu număr cadastral 31934, înscris în cartea funciară nr. 31934 a **comunei Doclin**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,1800 ha.**,
- prețul de vânzare **876,79 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 274 din 19.01.2016

În temeiul **art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

Având în vedere oferta de vânzare depusă de **GIJU Sorin** în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.189 din **16.12.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

În vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Banat Country Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * alcs de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doclin**, tarlăua **12**, parcela **12**, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **34720**, înscris în cartea funciară nr. **34720** a **comunei Doclin**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,2900** ha.,
- prețul de vânzare **1.412,61** lei

Director executiv
ZARCU LA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 275 din 19.01.2016

În temeiul art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014 privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a Legii nr. 268/2001 privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

Având în vedere oferta de vânzare depusă de **NEGREA Gheorghe** în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.190 din 16.12.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Banat Country Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doclin**, tarla **sch22**, parcela 8, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral **34728**, înscris în cartea funciară nr. **34728** a **comunei Doclin**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,5100** ha.,
- prețul de vânzare **2.500,00** lei

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 276 din 19.01.2016

În temeiul art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014 privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a Legii nr. 268/2001 privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

Având în vedere oferta de vânzare depusă de **HAMMER Doina**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.191/1 din 16.12.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

În vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Banat Country Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doclin**, tarlăua 57, parcela 11, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral 30759, înscris în cartea funciară nr. 30759 a **comunei Doclin**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **1,9900 ha.**,
- prețul de vânzare **11.017,30 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 277 din 19.01.2016

În temeiul art. 9 și 10 din **Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

Având în vedere oferta de vânzare depusă de **HAMMER Doina**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.192/1 din **16.12.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Banat Country Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doclin**, tarla 57, parcea 10, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral **30758**, înscris în cartea funciară nr. **30758** a **comunei Doclin**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,9000** ha.,
- prețul de vânzare **4.982,70** lei

Director executiv
ZARCULA Ioșif Marius





AVIZ FINAL

Nr 278 din 19.01.2016

În temeiul art. 9 și 10 din **Legea nr. 17/2014** privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a **Legii nr. 268/2001** privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

Având în vedere oferta de vânzare depusă de **TOMA Evald Peter**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.174/1 din **16.12.2015**, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Banat Country Invest SRL** în calitate de preemtor - **arendas** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doclin**, tarlăua **2361**, parcela /3, județul **Caraș Severin**, identificat cu număr cadastral **1533**, înscris în cartea funciară nr. **34438** a **comunei Doclin**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **1,0000 ha.**,
- prețul de vânzare **7.995,78 lei**

Director executiv
ZARCULA Iosif Marius





AVIZ FINAL

Nr 279 din 19.01.2016

În temeiul art. 9 și 10 din Legea nr. 17/2014 privind unele măsuri de reglementare a vânzării cumpărării terenurilor agricole situate în extravilan și de modificare a Legii nr. 268/2001 privind privatizarea societăților comerciale ce dețin în administrare terenuri proprietate publică și privată a statului cu destinație agricolă și înființarea Agenției Domeniilor Statului, cu modificările ulterioare,

Având în vedere oferta de vânzare depusă de **TOMA Evald Peter**, în calitate de vânzător și înregistrată la primărie cu nr.175/1 din 16.12.2015, ca urmare a verificării modului de respectare a procedurii prevăzute de lege privind exercitarea dreptului de preempțiune,
se emite

AVIZ FINAL

în vederea încheierii contractului de vânzare-cumpărare în formă autentică de către notarul public sau pronunțării de către instanță a unei hotărâri judecătorești care ține locul contractului de vânzare, pentru **SC Banat Country Invest SRL** în calitate de preceptor - **arendaș** -, CUI 29495390 cu domiciliul/sediul în Municipiul Timișoara, str. Vasile Lucaciu, nr.3A, bl.*birou 4, sc.*, et.*, ap.2, județul/sectorul Timiș, fax *, telefon 0256 210543, act de identitate * seria *, nr.*, eliberat de *, la data de * ales de vânzător în calitate de potențial cumpărător al terenului agricol situat în extravilanul **comunei Doclin**, tarlăua 15/3, parcelea 15/2, județul **Caras Severin**, identificat cu număr cadastral **548**, înscris în cartea funciară nr. **34427** a **comunei Doclin**, în următoarele condiții:

- suprafața de teren agricol care face obiectul vânzării - **0,4800 ha.**,
- prețul de vânzare **3.837,97 lei**

Director executiv
ZARCUA Iosif Marius

